cum felle mixtum. Et cum gustaf-
 set noluit bibere. Postquam autē
 crucifixerunt eum; diuiserunt ve-
 stimenta eius sortem mittētes: vt
 impleretur quod dictū est per pro-
 phetā dicentem: Diuiserūt sibi ve-
 stimēta mea: & super vestē meam
 miserunt sortē. Et sedentes serua-
 bant eum. Et imposuerūt super ca-
 put eius causam ipsius scriptā. Hic
 est Iesus Nazarenus rex iudæorū.
 Tunc crucifixi sunt cū eo duo la-
 trones: vnus a dextris, & vnus a si-
 nistris. Prætereūtes autē blasphe-
 mabant eum: mouentes capita sua
 & dicētes. Vah qui destruis tem-
 plū Dei: & in triduo illud reedifi-
 cas. Salua te metipsum. Si filius Dei
 es: descende de cruce. Similiter &
 principes sacerdotū illudētes cum
 scribis & senioribus dicebāt. Alios
 saluos fecit: seipsum nō potest sal-
 uū facere. Si rex Israel est, descēdat
 nunc de cruce: & credemus ei. Cō-
 fidit in Deo: liberet eū nūc si vult.
 Dixit enim, quia filius Dei sum. Id
 ipsum autē & latrones qui crucifi-
 xi erāt cum eo: improperabant ei.

A sexta autē hora, tenebræ factæ sunt super vniuersam terrā vsq; ad horam nonā. Et circa horam nonā clamauit Iesus voce magna dicēs. Eli, Eli lamafabathani. Hoc est: Deus meus: Deus meus: vt quid dereliquisti me? Quidā autem illic stātes & audiētes dicebant. Eliam vocat iste? Et cōtinuo currēs vnus ex eis acceptā spongiam impleuit aceto, & imposuit arundini, & dabat ei bibere. Cæteri vero dicebāt. Sine videamus an veniat Elias liberans eū, Iesus autē iterum clamans voce magna emisit spiritum. & Et ecce velū tēpli scissum est in duas partes: a summo vsq; deorsum. Et terra mota est: & petræ scissæ sunt: & monumenta aperta sunt: & multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt & exeuntes de monumentis post resurrectionē eius, venerūt in sanctam ciuitatē: & apparuerunt multis. Cēturio autem & qui cū eo erant custodiētes Iesum: visō terremotu, & his quæ fiebāt, timuerūt valde dicētes. Vere filius Dei erat iste. Erāt autē ibi

mulieres multę a longe quę secute
 lerant Iesum a galilęa ministrates
 ei: inter quas erat Maria Magdale-
 nes & Maria iacobi: & Ioseph ma-
 ter: & mater filiorū Zebedei. Quū
 fero autē factū esset: venit quidā
 homo diues ab Arimathęa nomine
 Ioseph: qui & ipse discipulus erat
 Iesu. Hic accessit ad Pilatū: & petijt
 corpus Iesu. Tūc Pilatus iussit red-
 di corpus. Et accepto corpore Ioseph:
 inuoluit illud in sindone mū-
 da & posuit illud in monumento
 suo nouo: quod exciderat in petra.
 Et aduoluit saxum magnū ad ostiū
 monumenti: & abiit. Erant autem
 ibi Maria Magdalena. & altera Ma-
 ria sedentes contra sepulchrum.